INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 71/GAB-CED/DG-CED/CEDRO, DE 16 DE AGOSTO DE 2018

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO
CEARÁ, CAMPUS DE CEDRO, no uso de suas atribuições, e considerando o que consta na Portaria nº 252/GR, de 20/03/2017 (B.S.
nº 342 de 06/04/2017) e no Memorando nº 87/2018-DIREN/IFCE/CAMPUS CEDRO

                   R E S O L V E

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, pertencentes ao quadro permanente do IFCE, para
comporem a Comissão Local de Alinhamento da Matriz Curricular do Curso Técnico Integrado ao Ensino Médio em Informática,
conforme as orientações da Nota Técnica nº 2/2018-PROEN/REITORIA e Memorando Circular nº 15/2018-PROEN/REITORIA, do
IFCE - campus Cedro.

NOME SIAPE CARGO/FUNÇÃO

Lucas Ferreira Mendes 2408667 Coordenador de Curso/Presidente

Pedro Luis Saraiva Barbosa 2408695 Docente

Humberto Beltrão da Cunha
Júnior

2408701 Docente

Saulo de Lima Bezerra 1573405 Docente

Anderson Passos de Aragão 2408609 Docente

Marcelo Lopes de Oliveira 1746666 Técnico em Assuntos Educacionais

                 Art.2 -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                 PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Fernando Eugenio Lopes de Melo, Diretor(a) Geral do Campus Cedro, em 16/08/2018,
às 10:21, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0137980 e o
código CRC 6C484481.

Referência: Processo nº 23262.009911/2018-54 SEI nº 0137980

Criado por 1628099, versão 3 por 1755687 em 16/08/2018 10:16:32.

SEI/IFCE - 0137980 - Portaria https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao...

1 of 1 15/09/2018 20:00